



АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2022 г. № 433

О внесении изменений
в постановление администрации
от 29.03.2019 г. № 210
Варненского муниципального района

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях рационального использования денежных средств, администрация Варненского муниципального района Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Формирование современной городской среды» на территории Варненского муниципального района», утвержденную Постановлением администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 29.03.2019г №210 (с изменениями от 04.12.2019г №753., от 26.10.20г. № 549, от 30.12.2020г. №740, от 22.04.2021г №217, от 24.08.2021г. № 506, от 28.12. 21г. № 836, от 21.03.2022 г. № 175) следующие изменения:

- в паспорте муниципальной программы общий объем финансового обеспечения программы на 2018-2024 годы сумму 81 840,83 тыс. руб. заменить на 80 947,79 тыс. рублей, из них:

- федеральный бюджет: сумму 57 028,53 тыс. руб. заменить на 55 216,63 тыс. руб.;

- областной бюджет: сумму 3399,99 тыс. руб. заменить на 3 813,49 тыс. руб.;

- местный бюджет: сумму 21412,31 руб. заменить на 21 917,67 тыс. руб.

В том числе на 2023 год:

- федеральный бюджет сумму 8496,2 тыс. руб. заменить на 8345,5 тыс. руб.

- областной бюджет: сумму 372,5 тыс. руб. заменить на 426,0 тыс. руб.

- местный бюджет: сумму 466,77 тыс. руб. заменить на 461,66 тыс. руб.

на 2024 год:

- федеральный бюджет сумму 10560,0 тыс. руб. заменить на 8898,8 тыс. руб.

- областной бюджет: сумму 440,0 тыс. руб. заменить на 800,0 тыс. руб.

- местный бюджет: сумму 0 тыс. руб. заменить на 510,47 тыс. руб.

В разделе V. «Ресурсное обеспечение программы» общий объем финансирования программы сумму 81840,83 тыс. руб. заменить на 80947,79 тыс. руб.;

Федеральный бюджет: сумму 57 028,53 тыс. руб. заменить на 55 216,63 тыс. руб.

Областной бюджет: сумму 3 399,99 тыс. руб. заменить на 3 813,49 тыс. руб.
Местный бюджет: сумму 21 412,31 тыс. руб. заменить на 21 917,67 тыс. руб.

В разделе VIII. общий объем финансирования программы сумму 81840,83 тыс. руб. заменить на 80 947,79 тыс. руб.;

- Приложение №2, № 4 изложить в новой редакции;

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания постановления;

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Варненского муниципального района;

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Парфенова Е.А.

**Глава
Варненского муниципального района
Челябинской области**



К.Ю. Моисеев